



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001514965
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ก.พ. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : G08 กฟป.รศค.
ที่อยู่(Pur. group address) : 60 ม.6 ต.พหลโยธิน อ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี
ชื่อ(Vendor's name) : บริษัท ซีพีเพน เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
127
จ.เจริญสุขุมวิท 67 อ.เจริญสุขุมวิท
แขวงบางพลัด เขตบางพลัด
จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

อนุมัติซื้อ/จ้าง.ดว. 15 ก.พ.62
จำนวน 4 รายการ วงเงินงบประมาณ 466,100 บาท
วงเงินรวมค่านี้ 498,727 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 2562 WBS:C-62-G-RSTXX1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Header text)	หน่วย(Unit)		
1	1-02-030-0102 CONN. PG. DOUBLE BOLT, AL 25-95 SQ.MM. พรี.คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม 25-95 ค.มม.	500.000 ชิ้น	20.00	10,000.00
2	1-02-042-0102 CABLE LUG, NEMA 2-HOLE, AL 50 SQ.MM. หางปลาเจาะรูมาตรฐาน 2 รู สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ค.มม.	300.000 ชิ้น	18.00	5,400.00
3	1-02-042-0104 CABLE LUG, NEMA 2-HOLE, AL 95 SQ.MM. หางปลาเจาะรูมาตรฐาน 2 รู สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ค.มม.	900.000 ชิ้น	23.00	20,700.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) :
(.....)
ตำแหน่ง(Position) :
วันที่(Date) : ๑๘ ก.พ. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) :
(.....)
ตำแหน่ง(Position) :
วันที่(Date) : ๑๘ ก.พ. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เว้นใจการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

(.....)
ตำแหน่ง : นาย ช่างขาว
วันที่ : 18/2/2562



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001514965
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 18 ก.พ. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาแล้วหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
4	1-04-001-0002 DROPOUT,FUSE,22 KV,100 A,12 KA ครอบหุ้มฟิวส์คัทเออร์ 22 เค.วี.100 แอมป์ 12 เค.เอ	200.000 ชิ้น	2,150.00	430,000.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				466,100.00
ส่วนลด(Discout)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				466,100.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				32,627.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				498,727.00
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____

(นางฉวีพร ศรีประเสริฐ)

ตำแหน่ง(Position) _____

วันที่(Date) ๑๘ ก.พ. ๒๕๖๒

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____

(นางฉวีพร ศรีประเสริฐ)

ตำแหน่ง(Position) _____

วันที่(Date) ๑๘ ก.พ. ๒๕๖๒

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

(นางฉวีพร ศรีประเสริฐ)

ตำแหน่ง _____

วันที่ 18/2/62